O presente Contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura até o término da prestação do serviço de suporte técnico referente à
Licença Microsoft Office Professional Plus 2016 descrita na Cláusula Primeira.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 10.250,00 (dez mil duzentos e cinquenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,  frete,  seguro  e  outros